



DF-104/2023

Dodávateľ (IČO) 36021211  
Brantner Gemer s.r.o.Košícká cesta 344  
979 01 Rimavská Sobota  
Dodávateľ (IČDPH) **SK2020074551**  
Registrácia Obchodný register Okresného súdu Banská  
oddiel: Sro, vložka č. 4532/S

Obec Rakovnica

Rakovnica 150  
04931 RakovnicaPeňažný ústav  
Bankový účet **2625170826/1100**  
IBAN **SK6711000000002625170826**  
SWIFT kód TATRKBXPrijemca (IČO) **00328677**  
DIČ **2020937061** IČ DPH  
Číslo zákaznika 75278Objednávka/zmluva 42203 Konštantný symbol 0308  
Dodacie a platobné podmienky s daňou Dátum dodania 30.4.2023  
Spôsob úhrady PP Dátum vystavenia 12.5.2023  
Variabilný symbol **1562301454** Dátum splatnosti **26.5.2023**

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Fakturuje Vám					
Prenájom VOK - deň	2	deň	7,00	20,00	14,00
Evidencia údajov o odpadoch	1	EUR	4,00	20,00	4,00
Pristavenie VOK - deň Zeme	1	ks	1,00	20,00	1,00
Vývoz 1100 l komunál, 200301 zmesový komunálny odpad	8	ks	11,10	20,00	88,80
Vývoz 120 l komunál, 200301 zmesový komunálny odpad	256	ks	1,30	20,00	332,80
Vývoz 240 l BIO, 200201 biologicky rozložiteľný odpad	86	ks	1,30	20,00	111,80
Prenájom 240 lit. nádob na BIO	200	ks/mesiac	0,60	20,00	120,00
Prenájom 1100 lit. nádob	4	ks/mesiac	4,00	20,00	16,00
Prenájom 120 lit. nádob	200	ks/mesiac	0,20	20,00	40,00
popl. za uloženie odpadu - 50 < x <= 60	5.18445	t	15,00	0,00	77,77
zhodnotenie bioodpadu (a zelene)	3.7305	t	28,00	20,00	104,45
zneškodnenie komunálneho odpadu	5.18445	t	50,70	20,00	262,85

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	77,77	0,00	77,77
10%	0,00	0,00	0,00
20%	1 095,70	219,14	1 314,84
Celkom	1 173,47	219,14	1 392,61



Celkom k úhrade

1 392,61 €

Pobočka: centrála Košícká cesta Fakturoval (a): Jana Rapčanová

tel

Mobil: +421 911 990 765

E-mail: jana.rapcanova@brantner.sk



Podpis

SLSP 12.5.